
 
 

VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS DIREKTORIAUS  

2019 M. GEGUŽĖS 21 D. ĮSAKYMO NR. 1-157 „DĖL APGYVENDINIMO PASLAUGŲ 

KLASIFIKAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 9 d. Nr. 1-230  

Vilnius 
 

P a k e i č i u  Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 2019 m. gegužės 21 d. 

įsakymą Nr. 1-157  „Dėl Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo komisijos sudarymo“ ir 1 punktą 

išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u šios sudėties Apgyvendinimo paslaugų klasifikavimo komisiją (toliau – komisija): 

Valdemaras 

Stempkauskas 

– Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Turizmo rinkos 

priežiūros skyriaus vedėjas (komisijos pirmininkas); 

Živilė Kazakevičienė  – Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Rekreacinių paslaugų 

skyriaus vedėja (komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Evalda Šiškauskienė   – Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos prezidentė (komisijos 

pirmininko pavaduotoja); 

Kristina Citvarienė – Lietuvos kurortų asociacijos vykdančioji direktorė; 

Žydrė Gavelienė – Lietuvos turizmo rūmų prezidentė; 

Marius Gorochovskis – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo 

politikos skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Sonata Griškienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir turizmo 

skyriaus vyresnioji patarėja; 

Inga Juozapaitienė – Palangos miesto savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Vygandas Lazauskas – Lietuvos kempingų asociacijos prezidentas; 

Milda Plepytė-Rainienė – Lietuvos turizmo asociacijos vykdančioji direktorė; 

 Arnas Zmitra – Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacijos prezidentas.“ 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                              Goda Aleksaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


